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Protokół nr 11/12 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego,  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa odbytego w dniu 19 grudnia 2012 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul.1 Maja 5 

 

 

 
W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan udział 

wzięli członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. 

protokołu.  

 

 Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczy  członków Komisji. 

 Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad, który radni otrzymali: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opinia w sprawie projektu budżetu na 2013 r. 

3. Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2013 r. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę porządku obrad na następujący: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2013 r. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 
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ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 10/12 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 

14.11.2012 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 

 

 

ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Inspektor ds. Planowania Przestrzennego i Budownictwa Iwona Bujok omówiła 

konieczność podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Goleszów, projekt stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

Zmiana planu ma nastąpić w Goleszowie przy ul. Wiejskiej. Wykonane zostały wszystkie 

procedury planistyczne określone w ustawie celem podjęcia końcowej uchwały. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały. Komisja wydala opinię pozytywna. Projekt został przyjęty jednogłośnie, tj.6 

głosami „za”. 

 

Główny specjalista ds. odpadów Lidia Poniatowska przedstawiła radnym projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, projekt stanowi załącznik 

nr 4 do nin. protokołu. 

W trakcie dyskusji padło pytanie ze strony radnego powiatowego Pana Jarosława Bodaka  

czy Gmina posiada Regulamin zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Goleszów. 

Komisja postawiła wniosek o wyjaśnienie posiadania w/w regulaminu, po przeprowadzeniu 

głosowania przez Przewodniczącego komisja przyjęła wniosek jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu 

uchwały sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. Komisja wydała 

opinię pozytywną. Projekt został przyjęty 4 głosami „za”, 1 głosie „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

Główny specjalista ds. odpadów Lidia Poniatowska zapoznała radnych z projektem 

uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych  
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odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, projekt stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

Uchwała precyzuje warunki odbierania odpadów, a szczegóły zawarte są we wcześniej 

pojętym regulaminie. 

Komisja wydała opinię pozytywną. Projekt został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”. 

 

Komisja postawiła wniosek dotyczący szczegółowego informowania mieszkańców na temat 

segregacji śmieci. Wniosek przyjęto jednogłośnie. 

 

Komisja zawnioskowała o nie opiniowanie  projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i niepodejmowanie na najbliższej sesji. Po 

przeprowadzeniu głosowania przez Przewodniczącego komisji – jednogłośnie „za”. 

 

 

ad.3. Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2013 r. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady 

Gminy stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

Komisja wydała opinię pozytywną (odnośnie planu pracy swojej komisji). Projekt został 

przyjęty jednogłośnie 6 glosami „za”. 

 

ad.4. Sprawy bieżące 

Radny Leonard Musioł zwrócił się z pytaniem o rozpoznanie możliwości  przystąpienia 

całego terenu gminy Goleszów do ONW. Obszary ONW to tereny, na których produkcja 

rolnicza jest utrudniona ze względu na warunki naturalne, ale także występuje tu możliwość 

nadmiernego wyludnienia. 

Po przeprowadzeniu głosowania przez Przewodniczącego komisji wniosek został przyjęty 

jednogłośnie „za”. 

 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawił temat wzrostu czynszów w mieszkaniach 

komunalnych. 
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Wzrost corocznie był na poziomie 10% co średnio dawało 10 gr na metrze, rodzi się pytanie 

czy pozostawić wzrost 10% czy nie zmniejszyć do 5% , ze względu na znacznie wzrastające 

koszty związane z segregacją śmieci. 

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja zadecydowała o pozostawieniu wzrostu czynszów  

na poziomie 10%. 

Sprawa posiadania przez gminę Regulaminu zbiorowego dostarczania wody została 

wyjaśniona. W/w Regulamin stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. działalności gospodarczej 

Joanna Gibiec 

 

 

 

 

 

 


